
 

 

UCHWAŁA NR 105/383/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) pisma Wojewody Zachodniopomorskiego znak FB-1.3111.59.4.2020.NK z dnia 

21.04.2020 r. zgodnie z zarządzeniem Wojewody Nr 123/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

o ostatecznych kwoty dotacji celowych przyznanych Powiatowi na 2020 rok 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

8.349 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy w związku 

ze zmianą wysokości odpisów na ZFŚS w 2020 roku. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 116/2020  

z dnia 23 kwietnia 2020 roku o zwiększeniu planu wydatków (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130  – 

14.424 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej. 

4) wniosku Wicedyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych w celu zapewnienia środków finansowych na 

wypłatę ekwiwalentu za pranie i używanie odzieży roboczej przez pracowników RPOT.  

5) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 120/2020  

z dnia 24 kwietnia 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 28)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność, §2110 – 7.425 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną udzielana 

cudzoziemcom oraz strukturę migracyjno-azylową (świadczenia pieniężne dla posiadaczy 

Karty Polaka oraz członków ich rodzin).  

6) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o zabezpieczenie kwoty 7.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na zakup drzewek do nasadzeń, palików stabilizujących oraz ziemi. 

Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

7) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 26.467 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na zakup 

ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym oraz kosiarki bijakowej w celu 

rozstrzygnięcia postępowania przetargowego.  

8) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 92,80 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego w związku z przystąpieniem do 

projektu „Zdalna Szkoła”. 

 

 


